

საქართველოს სპორტისა და ახალგაზრდობის საქმეთა სამინისტროს საჯარო
სამართლის იურიდიული პირი - ბავშთა და ახალგაზრდობის ეროვნული ცენტრი

/მშენებლობის დასახელება/

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა
ფასადის რემონტი

/ობიექტის, სამუშაოს და დანახარჯების დასახელება/

საფუძველი: დეფექტური აქტი
შედგენილია 2012წ. სკ. დონეზე

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება
მათ შორის ხელფასი

ლარი
ლარი

№	საფუძველი	ს ა მ უ შ ა ო ს დასახელება	ნორმატიული რესურსი			ხელფასი		მასალა		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი
			განზ.	ერთეულზე	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1'	2'	3'	4'	5'	6'	7'	8'	9'	10'	11'	12'	13'
1	ცხ11-11-12 გამოყენ.კ=3	ფასადის კედელზე ბუნებრივი ქვის მოხეხვა შრომითი რესურსები 0,811X3=2,433 მანქანები ფოლადის სახეხი	გ² კაც/სთ ლარი კგ	 2,433 0,010 0,24	 521,00 1267,59 5,21 125,04							
2	რ25-9-12	კიბის ბუნებრივი ქვის მოპოვებების დემონტაჟი შრომითი რესურსები უკან დაბრუნება (გრანიტი)	გ² კაც/სთ მ²	 3,820 0,500	 67,00 255,94 33,50							
3	რ25-5-13	შესასვლელი ბაქნიდან არსებული გრანიტის ფილების დემონტაჟი შრომითი რესურსები მანქანები უკან დაბრუნება (გრანიტი)	გ² კაც/სთ ლარი მ²	 0,611 0,2930 0,500	 75,80 46,31 22,21 37,90							
4	15-6-7გამ კ=0.5	ცოკოლიდან გრანიტის ფილების დემონტაჟი შრომითი რესურსები	კვ.მ. კაც/სთ	 3,700	 26,600 98,420							

1'	2'	3'	4'	5'	6'	7'	8'	9'	10'	11'	12'	13'
		მანქანები	ლარი	0,010	0,266							
		უკან დაბრუნება (გრანიტი)	მ²	0,500	13,30							
5	11-1-11. საბაზრო	კინის ბაქანზე წივრილმარცვლოვანი ბეტონის გამასწორებელი ფენის მოწყობა შრომითი რესურსები ბეტონი “მ100“ სხვა ხარჯები	კუბ.მ. კუბ.მ. კუბ.მ. ლარი	 1,000 1,020 0,8800	9,900 9,900 10,098 8,712							
6	11-8-1;11-8-2 საბაზრო	კიბის ბაქანზე ცემენტის მოჭიმვა სისქ. 30მმ შრომითი რესურსები 18,8+0,34X2= მანქანები 0,95+0,23X2= ცემენტის ხსნარი “მ100“ 2,04+0,51X2= სხვა ხარჯები	100კვ.მ. კვ.მ. ლარი კუბ.მ. ლარი	 100,000 1,410 3,060 6,360	1,415 141,500 1,995 4,330 8,999							
7	15-12-1. საბაზრო	კიბის საფეხურების მოპირკეთება გრანიტით შრომითი რესურსები მანქანები გრანიტის ფილა ცემენტის ხსნარი წებო-ცემენტი სხვა ხარჯები	კვ.მ. კვ.მ. ლარი კვ.მ. კუბ.მ. კვ. ლარი	 1,000 0,034 1,010 0,020 5,000 0,240	67,000 67,000 2,278 67,670 1,340 335,000 16,080							
8	11-23-4 საბაზრო	ბაქანზე გრანიტის ფილების დაგება შრომითი რესურსები მანქანები ფილები გრანიტის სისქ.40მმ ცემენტის ხსნარი წებო-ცემენტი სხვა ხარჯები	100კვ.მ. კვ.მ. ლარი კვ.მ. კუბ.მ. კვ. ლარი	 100,00 6,33 101,00 1,06 5,00 0,23	0,758 75,80 4,80 76,56 0,80 3,79 0,17							
9	15-5-15. საბაზრო	ცოკოლის მოპირკეთება გრანიტით შრომითი რესურსები მანქანები	კვ.მ. კვ.მ. ლარი	 1,000 0,170	26,600 26,600 4,522							

1'	2'	3'	4'	5'	6'	7'	8'	9'	10'	11'	12'	13'
		გრანიტის ფილა ცემენტის ხსნარი სამაგრი დეტალები სხვა ხარჯები	კვ.მ. კუბ.მ. ტონა ლარი	0,940 0,037 0,1000	25,004 0,984 0,006 2,660							
10	რ14-543	ადრე შეღესილი ფასადის, კონსოლების და რიგელების დაშპაკვლა ხარაჩოებიდან ან მიწიდან	100კვ.მ.		1,548							
	საბაზრო	შრომითი რესურსები საფითხნი (შპაკლოვკა) სხვა ხარჯები	კვ.მ. კვ ლარი	100,000 50,000 0,0700	154,800 77,400 0,108							
11	რ14-540	ადრე შეღებილი ფასადის, ონსოლების და რიგელების დაგრუნტვა ხარაჩოებიდან ან მიწიდან	100კვ.მ.		1,548							
	საბაზრო	შრომითი რესურსები საგრუნტი	კვ.მ. კვ	100,00 16,10	154,80 24,923							
12	რ14-549	გამზადებული ფასადის შეღებვა 2-ჯერ ხარაჩოებიდან ან მიწიდან	100კვ.მ.		1,548							
	საბაზრო	შრომითი რესურსები საღებავი ფასადის	კვ.მ. კვ	100,00 53,80	154,80 83,282							
		ჯამი										
		ზედნადები ხარჯები										
		ჯამი										
		გეგმიური მოგება										
		ჯამი										
		გაუთვალისწინებელი ხარჯები	3%									
		ჯამი										
		დღგ	18%									
		ჯამი										